

لیگ دو

خبر خوب برای شیرازی‌ها

بازگشت برق شیراز با ستار زارع به لیگ



برق شیراز همانند ابومسلم در مشهد، شمشک در نوشهر، سپیدرود در رشت و... با وجود سقوط به دسته پایین‌تر به بهانه مشکلات مالی، فراموش‌شدنی نیست و هر از گاهی تلاش‌هایی برای احیای این تیم‌ها صورت می‌گیرد. این بار متولیان امر در شیراز تلاش می‌کنند با خرید امتیاز لیگ ۲، برق شیراز را احیا کنند و جالب اینکه مربیگری این تیم به ستار زارع محول شده است. مربی که در تیم برق شیراز چهره شد و حتی به تیم ملی هم راه پیدا کرد. البته با توجه به بدهی‌هایی که از تیم برق شیراز به جامانده است، تیم جدید با نام برق سه فاز شیراز در بازی‌ها حاضر خواهد شد. این تیم قصد حضور در بازی‌های لیگ ۲ را دارد و تلاش می‌کند در فصل اول حضور در لیگ ۲ مجوز صعود به لیگ یک را به دست بیاورد و در ادامه برای صعود به لیگ برتر تلاش کند.

لیگ برتر

نفت مسجد سلیمان و پنجره‌ای که هنوز بسته است

حدود سه هفته است که از شکایت کرار جاسم، هافبک عراقی سابق نفت مسجد سلیمان بابت طلب خود از این باشگاه به فیفا می‌گذرد و باشگاه نفت حق ثبت قرارداد بازیکنان جدید خود را ندارد، موضوعی که در روزهای اخیر چالش جدی برای این باشگاه ایجاد کرده است. در حال حاضر نیز با توجه به اینکه منابع مالی و بودجه‌ای باشگاه نفت مسجد سلیمان برای فصل بیست و دوم لیگ برتر مشخص نیست، این باشگاه هنوز نتوانسته با کرار جاسم برای جلب رضایتش مذاکرات ثمربخشی داشته باشد. از این رو در آستانه آغاز لیگ برتر، همان روزهای سخت فصول گذشته از نداشتن پول تا امکانات و حالا نیز محروم بودن از ثبت قرارداد بازیکنان جدید، در حال تکرار است.

این اتفاق در حالی برای سرزمین طلای سیاه در حال رقم خوردن است که مسئولان وزارت نفت به‌عنوان متولی این باشگاه باید زودتر از اینها فکری به حال این موضوع می‌کردند، هر چند اکنون هم دیر نیست.

خبر

شهر خودرو در مسیر سیاه جامگان

تیم شهر خودرو مشهد این روزها اصلاً شرایط خوبی ندارد. مدیرعامل باشگاه آن را با تیم «همان اتفاقی که برای باشگاه مشکی پوشان افتاد، برای شهر خودرو در حال رخ دادن است. ما احسان اصولی را در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال داریم که رئیس هیأت فوتبال خراسان رضوی است، اما نه به‌صورت تلفنی می‌توانیم با او گفت‌وگو کنیم، نه به‌مشهد می‌آید تا با هم صحبت کنیم.»



اصغر نصیری:

آقای کرمانشاهی لطفاً دروغ نگویند!

رضا کرمانشاهی، داور بازی بادران تهران و ملوان در انزلی، دو فصل قبل لیگ یک مدعی شد که پناحتی این بازی در آن لحظه به زعم او مشکلی نداشته است. حالا اصغر نصیری مدافع انزلی‌چی‌ها در پاسخ او می‌گوید: «یکسال بعد این موضوع، کرمانشاهی در تلویزیون اعلام کرد که من اشتباهم را پذیرفتم و پشت پا زدم در صورتی که این طور نبود و دروغ گفتم.»



مرتضی منصوری

پایان خرید مس قبل از شروع لیگ

مرتضی منصوری با صلاح‌دید محمد ربیعی، چند روز پس از حضور در تمرینات مس رفسنجان از این تیم کنار گذاشته شده است. این موضوعی است که شب گذشته، محمد ربیعی پس از پایان بازی تدارکاتی تیمش مقابل آلومینیوم اراک به آن اشاره کرد. البته سرمربی مس توضیح نداد که دلیل کنار گذاشتن مرتضی منصوری که یکی از چهار خرید نارنجی پوشان رفسنجان است، چیست؟



محمد نوازی

پشیمانی مربی آلومینیوم

بازی تدارکاتی مس رفسنجان و آلومینیوم برخلاف اسمش آنقدرها هم در طول بازی دوستانه پیش نرفت. داور در نیمه نخست کارتی به بازیکنان نشان نمی‌داد و کارت‌هایش را به همراه نداشت که سبب شد محمد نوازی، مربی آلومینیوم در بین دو نیمه این موضوع را به داور متذکر شود. دقایقی بعد داور هم وحید محمدزاده، مدافع آلومینیوم را با کارت قرمز جریمه کرد.

از کیفیت، ریتم و نظم شیمبا و منشا راضی نبودم

ربیعی: این طور نبوده که بازیکن زیادی جذب کردیم

مس رفسنجان با توجه به خریدهایش بخصوص در فاز هجومی در لیگ بیست و دوم یکی از بهترین خط حمله‌ها را خواهد داشت. محمد ربیعی و شاگردانش با همین نفرات شکست سنگینی را به آلومینیوم اراک تحمیل کردند.

وجود دارد، کیفیت لیگ بالا می‌رود. تیم‌هایی که بازیکنان ملی پوش زیادی دارند، نسبتاً از این مسأله بهره‌بهتری هم می‌برند. چون در سال منتهی به جام جهانی هستیم، بازیکنان تلاش می‌کنند تا در این رقابت‌ها حضور داشته باشند. من همیشه می‌گویم که مربیان داخلی خیلی خوبی داریم. امیدوارم مربیان خارجی بتوانند برای باشگاه‌هایشان مثمر باشند و تنور رقابت‌ها را داغ‌تر کنند.

به اهداف چندساله‌تان در مس رسیده‌اید؟

هدف من در باشگاه مس در این ۴ سالی که حضور داشته‌ام، ارتقای این مجموعه بوده است. امیدوارم امسال نیز با کمک بچه‌ها این ارتقا را ادامه دهیم. ارتقا برای من، این است که برای تیم مس یک هویت‌سازی شده است. شاید اگر شما سه سال قبل اسم مس رفسنجان را می‌آوردید، کسی باور نمی‌کرد مس در جایگاهی قرار بگیرد که اکنون دارد. به لطف خدا، کمک همه، مدیران و... هویت و شخصیت‌سازی برای مس ایجاد شده و از این تیم به‌عنوان یک تیم محترم یاد می‌شود. هدف من این است که به کمک شاگردانم، همه عوامل، کادرفنی، مدیران و... این احترام را افزایش دهیم.

گذشته است به علاوه ۵، ۶ تغییری که داریم. اگر نتوانیم در یکسری پست‌ها رضایت داشته باشیم، شاید نیازمند تغییراتی باشیم وگرنه با همین ریتم جلو خواهیم رفت.

با جذب پیرا و حضور منشا، خط حمله قدرتمندی خواهید داشت.

پس از جدایی مجید علیاری، همان بازیکنان سال قبل را داریم و تنها شیمبا را جذب کردیم. منشا و آذرباد هستند ضمن اینکه فرزاد امامعلی اکنون ریتم خوبی دارد و امید لطفی را نیز در اختیار داریم. آقایان سلیمانی و علیاری را از دست داده‌ایم. از آنها نیز تشکر می‌کنم چون زحمت کشیدند. به نظر من امسال تیم‌های دیگر پارگیری‌های بیشتری داشته‌اند. نمی‌خواهم درباره آن صحبت کنم. ما نیز به‌عنوان تیم ششم سال گذشته به اندازه وسع خودمان در تلاش برای ارتقای خودمان هستیم و سعی می‌کنیم همان فوتبال رو به جلویی که مکتب و فلسفه بازی من است؛ پیش ببریم و امیدوارم بچه‌ها نیز بتوانند انجام وظیفه کنند. به‌عنوان مثال در همین ۱۵ دقیقه پایانی این بازی بازیکنان نامنظم بودند. الان اصلاً از کیفیت، ریتم و نظم شیمبا و منشا راضی نبودم. نامنظم بودند و این زمان می‌برد تا بین‌شان هماهنگی ایجاد کنیم.

قرعه مسابقات را برای مس

رفسنجان چطور ارزیابی می‌کنید؟ حد اقل می‌توانم بگویم برای ما قرعه‌کشی نکته‌چندان مهمی نیست. ما در دو فصل گذشته نیز قرعه سنگین تری داشتیم. قرعه امسال هم دشوار است. به هر حال تیم‌های نساجی و گل‌گهر جزو دو تیم بسیار خوب لیگ هستند که دو بازی ابتدایی ما با این تیم‌هاست. فکر می‌کنم امسال همه تیم‌های لیگ خوب هستند. امسال را لیگ بسیار با کیفیتی می‌بینم و این شرایط قطعاً می‌تواند جذابیت‌های بیشتری را برای لیگ ما ایجاد کند.

و حضور مربیان خارجی در لیگ.

به هر حال سال‌های منتهی به جام جهانی، غالباً به دلیل انگیزه‌هایی که

با نتیجه پر گل، تیم آلومینیوم اراک را شکست دادید.

در ابتدا باید بگویم که قلب ما با مردم رفسنجان است و نگران آنها هستیم چون چند روزی است که درگیر سیل هستند. حتی قرار بود به همراه بازیکنان عازم آنجا شویم. خبرهای خوبی داریم و ان‌شاء... مشکلات آنجا برطرف شود. برای تمام مردم آنجا آرزوی سلامتی داریم. نتایج بازی‌های تدارکاتی مهم نیست. آلومینیوم تیم بسیار خوبی بوده و آقای رحمتی نیز مربی خوب و با شخصیتی است. ما نسبت به بازی قبل و از لحاظ هماهنگی بهتر بودیم ولی همچنان برای رسیدن به هماهنگی کامل نیاز به تمرین بیشتری داریم.

این بازی حاشیه‌هایی هم داشت.

چیز خاصی نبود. این اتفاقات طبیعی است. خود من شخصاً سعی کرده‌ام که احترام تمام عزیزان و بزرگواران حفظ شود. به هر حال در بازی حرفی هم پیش می‌آید، بین من و کادرفنی آلومینیوم است که روابط خیلی خوبی داریم. حالا بازیکنی وجود دارد که احترام او برای من واجب است. اکنون بازیکنان در دوره بدنسازی هستند، فشار سنگین است و کمی از لحاظ ذهنی تحت فشارند و طبیعی است. از نظر من مشکلی وجود ندارد.

نقل و انتقالات‌تان تمام شد؟

تعدادی بازیکن به خدمت گرفته‌ایم که با نقراتی که از دست داده‌ایم، مرتبط است. در پنجره نقل و انتقالاتی نیم فصل فقط آقای کیانی را از دست دادیم و پورامینی را جذب کردیم و خرید دیگری نداشتیم. ضمن اینکه در ابتدای فصل محمد انصاری را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست دادیم و بازیکنی هم جایگزین ایشان نشد.

با از دست دادن انصاری، کیانی، علیاری، عقیل کعبی و دو تغییری که درون دروازه و جای دیگر داشتیم، به همان میزان بازیکن جذب کردیم. اینگونه نبوده که بازیکن زیادی جذب کنیم یا تغییرات زیادی بدهیم. با احترام به آقای مرتضی منصوری، از ایشان نیز سیاستگزاریم ولی با وی نیز قطع همکاری کردیم. باکس ما تقریباً همان باکس سال

به هر حال سال‌های منتهی به جام جهانی، غالباً به دلیل انگیزه‌هایی که وجود دارد، کیفیت لیگ بالا می‌رود. تیم‌هایی که بازیکنان ملی پوش زیادی دارند، نسبتاً از این مسأله بهره‌بهتری هم می‌برند.

فصل گذشته در لیگ برتر کرواسی ۲۸ بازی انجام داده بود؛ جذب کنیم. پیش از این هم در یک تیم در کشور مولداوی بازی کرده و با توجه به توانایی بازی در پست وینگر و مهاجم، او را جذب کردیم و عملکردش را هم با توجه به اینکه تنها ۴۸ ساعت از حضورش در ایران می‌گذشت، دیدید. خدا را شکر که با وجود فشار این چند روز، بازیکنان‌مان سالم هستند و در ادامه کار طوری برنامه‌ریزی می‌کنیم که بازیکنان یک بدن شاداب داشته باشند.»

بود، که فاضلی می‌گوید: «نه این اتفاقات طبیعی است؛ بازیکنان در فشار هستند و به لحاظ فیزیولوژیکی اعصابشان ضعیف می‌شود ضمن اینکه داور مسابقه هم در سطح این بازی نبود و باعث تنش شده بود. قطعاً بازیکنان را درک می‌کنیم و در لیگ شاهد این مسائل نخواهیم بود.»

او با اشاره به جذب بازیکن کلمبیایی این طور می‌گوید: «شاید بالای ۱۰۰ بازیکن و تمام دقایق بازی‌های آنها را دیدیم که تصمیم گرفتیم زاپاتا را که

بودیم و حتی امروز سه نفر از بازیکنان جوانان را هم بازی دادیم چون ما ترکیب تیم‌مان را به دو قسمت تقسیم کردیم که یک ترکیب مقابل گل‌گهر بازی کرد و یک ترکیب هم در این بازی با توجه به کسالت سه تن از بازیکنان، در برابر تیم مس به میدان رفتند که به احترام این تیم و سایر بازیکنان خودمان بود که نخواستیم بازی را کنسل کنیم. از تیم مس هم تشکر می‌کنیم که در راه آماده‌سازی به ما کمک کردند.»

اما این بازی با حاشیه‌هایی همراه



مصاحبه

وحید فاضلی:

نتیجه مهم نیست، به جوانان بازی دادیم



وحید فاضلی، مربی تیم فوتبالی آلومینیوم درباره شکست سنگین تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «این نهمین بازی تدارکاتی ما از زمان تدوین پلن تمرینی‌مان بود و چهارمین مسابقه در پنج روز گذشته. طبق برنامه‌ریزی که داشتیم نتیجه برای ما مهم نبود و سعی کردیم تاکتیک‌ها، پلن‌ها و نفرات مختلف را تست کنیم که ان‌شاء... با بیشترین هماهنگی وارد مسابقات شویم. نه برد در این مسابقات برای ما مهم بود و نه باخت. به‌دنبال اهداف‌مان